



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
Ministerio del Interior

Anexo al Decreto N° _____

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (L.P.N.) N°01/2024 PARA LA CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO RÍGIDO DE HORMIGÓN SIMPLE Y PASEO CENTRAL CON CAMINERO EN LA AVENIDA PEDRO JUAN CABALLERO ACCESO A SAN LAZARO - ID 449-524.

	VICTOR JULIAN AYALA PERDOMO con Ruc.: 1514327-9					CESAR RODOLFO MEZA RECALDEZ con Ruc.: 2650629-7					NERY PASSI RUMICH AYALA con Ruc.: 720953-3					LUIS ENRIQUE PAVON DOLDAN con Ruc.: 822165-0					
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si correspond e)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si correspond e)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si correspond e)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si correspond e)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Carta de obra	n/a	nacional	1	3.570.000	3.570.000	n/a	nacional	1	2.000.000	2.000.000	n/a	nacional	1	2.030.000	2.030.000	n/a	nacional	1	2.250.000	2.250.000
2	Replanteo y marcación	n/a	nacional	1.910	2.150	4.106.500	n/a	nacional	1.910	4.480	8.556.800	n/a	nacional	1.910	4.485	8.566.350	n/a	nacional	1.910	5.041	9.628.310
3	Perforado de terreno	n/a	nacional	1.910	14.000	26.740.000	n/a	nacional	1.910	9.600	18.336.000	n/a	nacional	1.910	9.650	18.431.500	n/a	nacional	1.910	10.650	20.341.500
4	Construcción de pavimento rígido de Hº simple, de promedio 13,5 cm, fck 180kg/cm², ancho 7,40 m, según plano de detalle	n/a	nacional	1.910	154.500	295.095.000	n/a	nacional	1.910	164.000	313.240.000	n/a	nacional	1.910	164.500	314.195.000	n/a	nacional	1.910	184.500	352.395.000
5	15cm de espesor x 40 cm de profundidad corrido	n/a	nacional	249	90.200	22.459.800	n/a	nacional	249	72.000	17.928.000	n/a	nacional	249	72.500	18.052.500	n/a	nacional	249	81.000	20.169.000
6	Empedrado tipo mosaico copachana blanco y negro	n/a	nacional	330	102.900	33.957.000	n/a	nacional	330	96.000	31.680.000	n/a	nacional	330	96.500	31.845.000	n/a	nacional	330	108.000	35.640.000
7	Artefacto tipo farol con pedestal, incluye parte eléctrica	n/a	nacional	5	2.947.700	14.738.500	n/a	nacional	5	2.000.000	10.000.000	n/a	nacional	5	2.050.000	10.250.000	n/a	nacional	5	2.250.000	11.250.000
8	Servicio de jardinería	n/a	nacional	28	187.000	5.236.000	n/a	nacional	28	32.000	896.000	n/a	nacional	28	32.500	910.000	n/a	nacional	28	36.000	1.008.000
9	Colocación de tubo de Hº de 60 cm para direccionar raíz hacia abajo	n/a	nacional	4	910.350	3.641.400	n/a	nacional	4	152.000	608.000	n/a	nacional	4	153.000	612.000	n/a	nacional	4	171.000	684.000
10	Banco tipo para plaza de hierro y madera sobre hormigon simple de 1,5x0,70x0,35	n/a	nacional	8	1.612.000	12.896.000	n/a	nacional	8	1.200.000	9.600.000	n/a	nacional	8	1.240.000	9.920.000	n/a	nacional	8	1.350.000	10.800.000
11	Limpieza final de obra	n/a	nacional	1	2.500.000	2.500.000	n/a	nacional	1	1.840.000	1.840.000	n/a	nacional	1	1.850.000	1.850.000	n/a	nacional	1	2.070.000	2.070.000
						424.940.200	n/a	nacional	1	1.840.000	1.840.000	n/a	nacional	1	1.850.000	1.850.000	n/a	nacional	1	2.070.000	2.070.000
						424.940.200					414.684.800					416.662.350					466.235.810

Firma del responsable de la L.O.C.

